皆々様 あけましておめでとうございます。

  お揃いで希望にみちた新しい年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

  旧年中は、当施設に対し多大の御協力、御支援、御鞭撻を頂き誠にありがとうございました。

  本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

   当施設も発足以来 16年目に入りました。その間培った有意義な体験、経験を生かし、御利用

  者様、御家族様に喜ばれ評価されるような、より良い看護・介護をめざす所存でございます。

  従業員一同切磋琢磨、研修をつみ御利用者様の ADL、QOLの向上に邁進する所存でございます。

  今年も皆々様にとって幸多き、よき年でありますよう祈念申し上げます。 理事長 鈴木勝樹

  看護部より           介護部より          リハビリより

  春の日差しのような暖かな   「穏やかに」「大らかに」     笑顔をたくさんひき出せ

  看護が届けられますよう    「笑顔」で御利用者様と     るようなリハビリを提供

  これからも頑張っていきます。  歩んで行きたいと思います。  していきたいと思います。

を行いました。

                           思い思いの言葉で書初めもしたよ o(^-^)o

    職員による餅つき ｖ（^^）ｖ

一八会による余興          今日のおやつは

                            手品・踊りなど・・           お餅入りのぜんざい

                 おみくじは大吉                 2月の予定は

ーお願いー                          豆まき
  風邪・感染性胃腸炎の流行る季節となりました。                 です。

  御面会の方は手指の消毒・マスクの着用をお願い致します。

  また、少しでも疑いのある方は御面会をご遠慮いただきたくお願い申し上げます。

    御協力をお願い致します。